     OM5118
V2.0                                              欧姆微电子                                             1 / 8
USB Type-C 全协议单口控制器
产品概述
OM5118 是一款集成 USB Type-C、USB Power Delivery（PD3.1）以及 PPS 协议，并且集成
BC1.2、QC、FCP/SCP、AFC 等多个快充协议的端口控制器，为 AC-DC 充电器等设备提供高性价
比的快充解决方案。
OM5118 内置的 Type-C 协议可以支持 Type-C 设备插入自动唤醒，智能识别插头的正插与

OM5118                                     OHMSEMI
V2.0                                              欧姆微电子                                             3 / 8
3. 订购信息
料号 PDO 和 APDO 配置
程序
编号
包装
OM5118BP
PDO : 5V/3A, 9V/2.22A，12V/1.67A
APDO1 : 3.3-5.9V/3A
APDO2 : 3.3-11V/2A
A
SOP8
4K/盘
OM5118BPS23
PDO : 5V/3A, 9V/2.22A，12V/1.67A
APDO1 : 3.3-5.9V/3A
APDO2 : 3.3-11V/2.75A
C
OM5118BPS23A
PDO : 5V/3A, 9V/2.22A，12V/1.67A
APDO1 : 3.3-5.9V/3A
APDO2 : 3.3-11V/2.75A
B
OM5118BPS24
PDO : 5V/3A, 9V/2.22A，12V/1.67A
APDO1 : 3.3-11V/4.5A
E
OM5118BPS24A
PDO : 5V/3A, 9V/2.22A，12V/1.67A
APDO1 : 3.3-11V/4.5A
G
OM5118BP25
PDO:5V/3A, 9V/2.77A, 12V/2.08A
APDO1 : 3.3-5.9V/3A
APDO2 : 3.3-11V/2.75A
D
OM5118BP25A
PDO:5V/3A, 9V/2.77A, 12V/2.08A
APDO1 : 3.3-5.9V/3A
APDO2 : 3.3-11V/2.75A
H
OM5118BP30
PDO:5V/3A, 9V/3A, 12V/2.5A
APDO1 : 3.3-5.9V/3A
APDO2 : 3.3-11V/3A
F
OM5118BP30A
PDO:5V/3A, 9V/3A, 12V/2.5A
APDO1 : 3.3-5.9V/3A